記者発表連絡票

○日程

○時間

【報道資料趣旨】

課長

〇今後の予定

情報解禁日

一口メモ

総務係長　土手

総務課 前澤　正毅

このことについて、下記のとおり、お知らせ致しますので、取材方よろしくお願
いいたします。

　出席者：北斗市／市長　池田　達雄
　　　　　北斗市桜岱／宮下　清様、奥様

前日 連絡先 土手 内線 225

投げ込み日 令和6年3月11日(月)

内線 225

市民からの寄附に対する表彰について

北斗市

○内容

○場所

3月14日(木)

午前

部 総務部 課 総務課

宮下様は、新幹線を活かした産業の振興や人口減少・少子化対策の推進など地方創生の深化を願い
地域振興基金へ多額の寄附（500万円）をいただくこととなりました。

宮下様個人からは、令和４年にも、地域福祉基金へ多額の寄附（1,000万円）をいただいておりま
す。

※昨年は、㈱みやしたから文教施設整備基金へ100万円の寄附。

当日 連絡先

北斗市役所２階　第１応接室

11時00分

指定無

別紙地図参照

参加者等募集告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

イベント等の事前周知依頼

その他事業の取材依頼